
Резултати од испитот по Основи на органска хемија 

Втора сесија, прва декада, одржан на 26.08.2025 

 

Студент  Индекс  Студиска 

програма 

Резултат  

 18810 МБГ 69 

 18836 МБГ 45 

 18742 БХФ 40 

 

 

Испитот е положен со освоени над 50 поени, а условно со 45 поени.  

Увид на резултати и формирање на оценка во вторник 9.09.2025 во 9,30 часот, во кабинет 

209. 

 

Проф. д-р Наташа Ристовска 


